ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

2019年5月24日

各 位
株式会社 宮崎銀行

「海外進出・販路拡大支援セミナー」の開催について
～お客さまの海外ビジネスをサポートします～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、お客さまの海外ビジネスニーズにお応えするため、
東京海上日動火災保険株式会社と独立行政法人国際協力機構（JICA）との共催で「海外進出・

販路拡大支援セミナー」を開催しますのでお知らせいたします。
引き続き当行は、お客さまの海外事業を幅広くサポートし、地域経済活動の発展に寄与して

まいります。
記

日   時 2019年6月14日（金） 14：30～17：00

会   場 宮崎銀行 A Campus（本部棟）1階大会議室

内   容

【第1部】「ASEAN最新物流事情について」

内容：経済発展が急速に進むインドシナ半島の最新物流事情について、

実地調査結果を基にした現地のリアルな情報をご提供します。

講師：郵船ロジスティクス九州株式会社

【第2部】「JICAの民間連携事業の紹介」

  内容：途上国進出の強いパートナーであるJICA事業について成功事例を

     ふまえながらご紹介します。

  講師：独立行政法人国際協力機構（JICA九州）

※上記の他、宮崎銀行と東京海上日動火災保険より海外展開の際に有効な

各種商品やサービスをご紹介いたします。

定   員 先着60名（参加費無料）

申込方法 6月12日（水）までに、宮崎銀行国際部へ参加申込書をFAXして下さい。

※詳しい内容は、別紙をご参照ください。
以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 国際部

担当：金丸・上西

TEL：0985-32-8217

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ